
         
      

АГЕНДА 

Стручна расправа на тема: 

 

“ Идентификување на генерирачките потенцијали на носечките 

индустриски сектори во Република Македонија низ примерот                                  

на проучувањето на улогата и важноста на индустријата                                              

за основни метали во националната економија” 

16 ноември 2015 година (понеделник) 

Стопанска комора на Македонија  

11:30 часот, сала 4 на петти кат 

 

  

  11:30-12:00 часот 
 

 
Отворање на Стручната расправа: 
 
       - д-р Митко Кочовски, претседател на Здружението на 
металургијата при Стопанската комора на Македонија 
 
Обраќање на: 
 
       - д-р Јелисавета Георгиева, извршен директор на Стопанската 
комора на Македонија 
 
Обраќање на: 
 
        - м-р Беким Незири, министер за економија во Владата на 
РМ ( дополнително ќе се потврди) 
 
 

 12:00-12:15 часот Презентација на „Економска импакт-анализа и студија за 

развојниот потенцијал на челичната индустрија во Република 

Македонија“ 

- доц. д-р Дарко Лазаров, професор на Економскиот 

факултет при Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 

  12:15-13:30 часот 

 

 
Дискусија 
Заклучоци / препораки 

 
  

 


